CONG TY CO PHAN SUC KHOE ANKIE
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI

1. Tén cong ty

Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN SUC KHOE ANKIE

Tén cong ty Vié:'[ b,r:ing tiéng nudc ngoai:
Tén cOng ty viét tat:

2. Mi sb doanh nghi¢p: 0110423512
3. Ngay thanh lap: 20/07/2023

4. Pia chi tru sé chinh:

S6 D01.L08 An Vuong Villas, KDT Nam Cuong, Phuong Duong Noi, Quan Ha
bong, Thanh pho Ha No6i, Viét Nam

bién thoai: 0934590086 Fax:

Email:

tiendg.marketing@gmail.com Website:

5. Nganh, nghé kinh doanh:

STT

Tén nganh

Ma nganh

1.

Béan bu6n nong, 1am san nguyén li¢u (trir go, tre, nra) va dong
vat song
(Trwr loat nha nudc cam)

4620

Ban budn thyc pham

Chi tiét: + Ban budn thuc phim chirc ning, thuc pham b sung
dinh dudng

+ Ban buon ca phé, sita va cac san phém stra, banh keo va cac
san phém ché bién tir ngti cdc, bot, tinh bot. Ban budn kem béo
thuc vat dong hdp, syro, socola, tran chau, mut, s6t chocolate,
caramen, trai cay dong hop

4632(Chinh)

Ban budn d6 uong

4633

Bén budn d6 dung khac cho gia dinh
(Tru ban budén dugc pham)

4649

Ban budn chuyén doanh khac chua dugc phén vao dau

Chi tiét: Ban budn phan bon, thuoc trir sdu va hda chat khac su
dung trong néng nghiép; Ban budn hoa chat khac (trir loai sir
dung trong ndng nghié¢p)

4669

Hoat dong dich vu hd tro kinh doanh khac con lai chua duoc
phan vao dau

Khong gém cac hoat dong: Dich vu bdo cao Toa an; Hoat dong
dau gia doc 1ap; Dich vu lay lai tai san

Chi tiét: Xuat nhap khau cac mat hang cong ty kinh doanh

8299

Ban buén téng hop

4690

Ban 1¢ lvong thuc trong cac ctra hang chuyén doanh

4721

Ban 1¢ thuc pham trong cac ctra hang chuyén doanh

4722

Ban 1é db udng trong cac ctra hang chuyén doanh

4723

San xuat mon an, thirc an ché bién san

1075
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12. |Cua, x¢, bao gb va bao quan gd 1610
13.  |San xuét gb dan, gd lang, van ép va van mong khac 1621
14. |San xuét do gd xay dung 1622
15.  |Séan xuét san pham khac tur g0; san xuit san pham tr tre, nira, 1629
rom, ra va vat liéu tét bén
16. |Nha hang va céc dich vy n ubng phuc vu lwu dong 5610
(khong bao gom kinh doanh quan bar, phong hat karaoke, vii
truong)
17. |Cung cip dich vu an ubng theo hop dong khong thuong xuyén 5621
v6i1 khach hang
18.  |Dich vu dn udng khéc 5629
(Tru cung cap suat an hang khong)
19.  |Dich vu phuc vu d6 ubng 5630
(khong bao gom kinh doanh quan bar, phong hat karaoke, vii
truong)
20. |Ban 1¢ thudc, dung cu y té, m§ pham va vat pham vé sinh trong 4772
cac ctra hang chuyén doanh
(Trur ban 1€ thudc)
6. Von diéu 1¢: 400.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:
7. S6 co phin dwgce quyén chao ban: 40.000
8. Co dong sang lap:
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NGO VAN
QUYNH

XaLlaPhu,

Huyén Hoai Duc,
Thanh pho Ha
Noi, Viét Nam

Thén Thing Loi,

Céqphﬁn
pho
thong

96.000.000

24,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong soO

9.600

96.000.000

24,000

0010920091
05

NGUYEN
QUANG
HANH

Thén Minh Khai,

XaLaPhu,

Huyén Hoai bue,
Thanh pho Ha
Noi, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

9.600

96.000.000

24,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

9.600

96.000.000

24,000

0010910259
04
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3 [INGUYEN

QUANG VINH

Thon Vinh Loc,
Xa Tan Tién,
Huyén Van
Giang, Tinh Hung
Yén, Viét Nam

C(Z)qphe‘in
pho
thong

9.600

96.000.000

24,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

9.600

96.000.000

24,000

0330870011
11

4 DAO QUYET
TIEN

2/22 Ngo 78 Giai
Phong, Phuong
Phuong Mai,
Quén Déng Pa,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(X)thﬁn
pho
thong

11.200

112.000.000

28,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong s

11.200

112.000.000

28,000

0010910481
34

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Ho vatén: PAO QUYET TIEN Gi6i tinh: Nam

Chttc danh:  Gidm doc

Sinhngdy: 14/11/1991 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong din

S6 gidy to phap 1y ctia cAnhan: 001091048134

Ngay cap:  10/07/2021 Noi cap: Cuc cdnh sat Quan Iy hanh chinh vé trdt tir xd
hoi

Dia chi thuong tra: 2/22 Ngo 78 Giai Phong, Phuong Phuwong Mai, Qudn Pong Pa,

Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Dia chi lién lac: 2/22 Ngo 78 Giai Phong, Phuong Phuong Mai, Qudn Péng Da, Thanh

pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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